
2022年 6月吉日 

お取引先各位 

株式会社ワールドサプライ 

納 品 サ ー ビ ス 部 

 

営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では 2022 年 6 月 30 日をもちまして福岡営業所を下記住所へ移転する運びと

なりました。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．事業所名  

株式会社ワールドサプライ 福岡営業所 

 

２．住所  

〒813-0023 福岡県福岡市東区蒲田２丁目２８−３ 駿和物流株式会社内 

 

３．電話番号及びＦＡＸ番号  

電話番号：092-692-0450 

ＦＡＸ ：092-692-0520 

 

４．お問い合わせ先 

TEL：092-931-7151 荒津・上野  

 

以上 


